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Rozpoczęcie pracy na pla�ormie – zadania dla
dyrektora

W poniższej instrukcji znajdziecie Państwo informacje dotyczące sposobu pozyskania
danych do logowania do Zintegrowanej Platformy Edukacyjnej ze Strefy Pracownika
znajdującej się w Systemie Informacji Oświatowej.

Z uwagi na bezpieczeństwo ochrony danych osobowych, prosimy o przekazywanie
danych do logowania bezpośrednio konkretnej osobie. Prosimy o niewysyłanie całego
pliku zbiorczego do wszystkich osób z całej szkoły.

Plik o rozmiarze 175.92 KB w języku polskim



Rejestracja i logowanie

Aby uzyskać dostęp do wszystkich funkcjonalności Zintegrowanej Platformy
Edukacyjnej należy w pierwszej kolejności samodzielnie się zarejestrować lub
w przypadku nauczycieli i uczniów - poprosić o dostęp Dyrektora szkoły.

Poniżej znajduje się instrukcja wideo dotycząca samodzielnej rejestracji dla
użytkownika. Podczas samodzielnej rejestracji konta, użytkownik otrzymuje
uprawnienia podobne jak nauczyciel.

Poniżej znajdują się instrukcje w formie tekstowej:

Samodzielna rejestracja i logowanie

Plik o rozmiarze 381.92 KB w języku polskim

Pierwsze logowanie nauczycieli, którzy otrzymali dane do logowania

Plik o rozmiarze 1.54 MB w języku polskim

Pierwsze logowanie uczniów, którzy otrzymali dane do logowania

Plik o rozmiarze 385.07 KB w języku polskim



Dodawanie użytkowników do grup

Nauczyciele logujący się na ZPE loginem i hasłem uzyskanym od dyrektora szkoły mają
na swoim koncie odwzorowaną strukturę klas, w których uczą, dzięki danym
z Systemu Informacji Oświatowej.

Użytkownicy z samodzielnej rejestracji, uczniowie oraz nauczyciele, którzy chcą
stworzyć własne grupy użytkowników oczywiście mogą to zrobić, a jak tego dokonać
wyjaśnia poniższa instrukcja:

Plik o rozmiarze 1.33 MB w języku polskim



Udostępnianie e-materiałów i sprawdzanie
wyników

Zintegrowana Platforma Edukacyjna posiada łatwy w obsłudze system dzielenia się
materiałami. Poniżej zamieszczona jest instrukcja wideo, która prezentuje sposób
udostępniania materiałów oraz sprawdzenie wyników uczniów.

Poniżej znajduje się instrukcja w formie tekstowej:

Plik o rozmiarze 1.65 MB w języku polskim

Materiały na koncie nauczyciela i ucznia podlegają archiwizacji. Jej celem jest
umożliwienie podglądu materiałów oraz osiągniętych wyników z podziałem na dany
rok szkolny. Archiwizacja pozwala na uporządkowanie materiałów i łatwiejszy do nich
dostęp w modułach Moje materiały oraz Udostępnione dla mnie.

Poniżej znajduje się instrukcja w formie tekstowej.

Plik o rozmiarze 184.55 KB w języku polskim



Kreator e-materiałów

Kreator e‐materiałów jest to narzędzie, dzięki któremu można samodzielnie tworzyć
własny materiał edukacyjny, a także testy czy sprawdziany dla uczniów.

Poniższa instrukcja wideo prezentuje prosty sposób na stworzenie własnych
materiałów.

Poniżej znajduje się instrukcja dotycząca kreatora e‐matriałów w formie tekstowej:

Plik o rozmiarze 6.06 MB w języku polskim

Materiały można też tworzyć za pomocą funkcji tzw. „teczki”. Dzięki niej można
wybrać dowolne elementy z materiałów zamieszczonych na platformie, a później
wykorzystać je przy tworzeniu własnego.

Poniżej zamieszczona jest instrukcja wideo, która pokazuje, jak w szybki i łatwy sposób
utworzyć materiał z zebranych elementów.

Poniżej znajduje się instrukcja dotycząca „teczki” w formie tekstowej:

Plik o rozmiarze 630.35 KB w języku polskim



Tworzenie ścieżek nauki

W poniższej instrukcji wideo znajdą Państwo informacje, w jaki sposób tworzyć ścieżki
nauki dla uczniów.

Poniżej znajduje się instrukcja w formie tekstowej:

Plik o rozmiarze 936.00 KB w języku polskim



Komunikator

Komunikator to narzędzie umożliwiające użytkownikom zalogowanym bezpośrednie
porozumiewanie się w czasie rzeczywistym z nauczycielami i uczniami. Pozwala na
przesyłanie różnorodnych załączników do wiadomości, takich jak pliki audio, filmy,
linki i wiele innych. Można dodawać emotikony, reakcje, wspominać o użytkownikach
tak jak ma to miejsce na innych dostępnych publicznie komunikatorach.

W poniższej instrukcji wideo znajdziecie Państwo informacje, jak korzystać
z Komunikatora oraz opis jego funkcji.

Poniżej znajduje się instrukcja w formie tekstowej:

Plik o rozmiarze 555.05 KB w języku polskim



Wideokonferencje

W poniższej instrukcji wideo znajdziecie Państwo informacje, jak stworzyć
wideokonferencję na Zintegrowanej Platformie Edukacyjnej oraz jak zamieścić link do
spotkania w kalendarzu ucznia.

Poniżej znajduje się instrukcja w formie tekstowej:

Plik o rozmiarze 879.41 KB w języku polskim



Generator Kart Pracy

Generator Kart Pracy to narzędzie umożliwiające nauczycielom składanie własnych,
zindywidualizowanych kart pracy dla uczniów. Mogą z niego korzystać również
rodzice w trakcie nauki czy zabawy z dzieckiem. Generator jest dostępny dla
użytkowników niezalogowanych oraz zalogowanych.

W Generatorze użytkownicy znajdą bazę skategoryzowanych grafik oraz
zdefiniowanych pól tekstowych, które metodą „przeciągnij i upuść” można umieszczać
na pustym szablonie karty pracy, tworząc zadania i ćwiczenia dla uczniów.

Dodatkowo wewnątrz narzędzia znajdziemy bazę około 300 gotowych szablonów kart
pracy z możliwością ich modyfikacji na własne potrzeby.

Po skomponowaniu karty pracy każdy użytkownik może ją wydrukować, natomiast
użytkownik zalogowany może ją również zapisać i udostępnić innym użytkownikom.

Poniżej znajduje się instrukcja w formie tekstowej:

Plik o rozmiarze 1.43 MB w języku polskim



Funkcjonalności zaawansowane - instrukcje dla
nauczyciela

Nauczyciel ma możliwość korzystania z zaawansowanych narzędzi administracyjnych,
m.in może zarządzać swoimi grupami/klasami, a także zmieniać dane uczniów.
Dodatkowo nauczyciel może komunikować się za pośrednictwem swojego profilu
z uczniami, dzięki możliwości wysyłania wiadomości.

Poniżej zamieszczone są instrukcje wideo dotyczące zarządzania zaawansowanymi
materiałami oraz grupami użytkowników (w tym edycją danych).

Poniżej znajdują się instrukcje w formie tekstowej:

Przejście do funkcjonalności zaawansowanych

Plik o rozmiarze 209.02 KB w języku polskim

Zarządzanie grupami użytkownkiów

Plik o rozmiarze 306.96 KB w języku polskim

Zarządzanie użytkownikami (zmiana hasła oraz adresu e‐mail)

Plik o rozmiarze 593.48 KB w języku polskim

Podgląd i zmiana struktury organizacji

Plik o rozmiarze 220.89 KB w języku polskim

Wysyłanie wiadomości do klas, grup, poszczególnych uczniów i wyświetlanie
powiadomień

Plik o rozmiarze 546.94 KB w języku polskim



Zarządzanie materiałami - funkcjonalności zaawansowane

Plik o rozmiarze 695.00 KB w języku polskim



Funkcjonalności zaawansowane - instrukcje dla
ucznia

Uczeń ma możliwość komunikowania się za pośrednictwem swojego profilu
z nauczycielem, dzięki możliwości wysyłania wiadomości.

Poniżej zamieszczone są instrukcje dotyczące tej funkcjonalności.

Przejście do funkcjonalności zaawansowanych

Wysyłanie wiadomości do nauczyciela

Plik o rozmiarze 210.41 KB w języku polskim

Plik o rozmiarze 335.00 KB w języku polskim



Użytkownik ZPE - samodzielne usunięcie konta

W poniższej instrukcji znajdziecie Państwo informacje dotyczące sposobu usunięcia
konta z samodzielnej rejestracji.

Plik o rozmiarze 313.38 KB w języku polskim



Aplikacja mobilna ZPE

Z aplikacji mobilnej mogą korzystać zarówno użytkownicy zalogowani, jak
i niezalogowani. Dla wszystkich użytkowników dostępna jest baza e‐materiałów
znajdujących się na Zintegrowanej Platformie Edukacyjnej. E‐materiały można
dodawać do ulubionych oraz zapisywać do odczytu offline. Użytkownicy zalogowani
mogą ponadto udostępniać materiały innym zalogowanym użytkownikom oraz
sprawdzać wyniki ich pracy, bądź korzystać z komunikatora.

W poniższej instrukcji znajdziecie Państwo informacje, jak korzystać z aplikacji
mobilnej oraz opis jej funkcji. Aplikację można pobrać dla urządzeń systemu Android
w sklepie Google Play oraz dla systemu iOS  w sklepie App Store.

Plik o rozmiarze 3.04 MB w języku polskim


